
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reemplaza jurado de tesis del Od. Carlos González

 
VISTO:

Que el Evaluador Externo Prof. Dr. Aldo Squassi comunica la imposibilidad de asistir a la
defensa de tesis doctoral del Od. Carlos Marcelo González; y

CONSIDERANDO:

Que había sido designado por Res. 104/18 del HCD;

Que la Secretaria de Posgrado y el Consejo Asesor de Doctorado proponen se designe en su
reemplazo a la Prof. Dra. Mercedes Sánchez Dagúm;

Que no hay objeciones que formular,

LA DECANA DE FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Dejar sin efecto a partir de la fecha la designación del Prof. Dr. Aldo Squassi
como Evaluador Externo del Jurado de Tesis del Od. Carlos Marcelo González dispuesta por
Res. 104/18 del HCD.

ARTICULO 2º: Designar a la Prof. Dra. Mercedes Sánchez Dagúm como Jurado de tesis del
Od. Carlos Marcelo González quien asistirá en reemplazo del Prof. Dr. Aldo Squassi a la defensa
de Tesis Doctoral.

ARTICULO 3º: Tómese nota, comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Febrero de 2019
	numero_documento: RD-2019-28-E-UNC-DEC#FO
		2019-02-19T12:08:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-19T12:32:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-19T12:37:00-0300
	GEDO




